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Komento

Lajme të tjera

Mimoza Sinanaj 

Berat/ Qindra turistë
vizitojnë çdo ditë qytetin
e UNESCO-s, studentët
nga Holanda: Kishim
mundësi të vizitonim
vende europiane,
zgjodhëm Shqipërinë

2 Qershor, 15:57

Tentativa për atentat në
Berat, arrestohet një prej
anëtarëve të grupit
kriminal
1 Qershor, 21:45

Parandalimi i atentatit,
arrestohet 1 prej
anëtarëve të grupit
kriminal! Report TV
siguron detaje:
Shënjestra shpëtoi sepse
nuk shkoi në Berat
1 Qershor, 13:59

Humbja më 14 maj,
kryetari i PD-së së
Rithemelimit në Berat jep
dorëheqjen
1 Qershor, 12:36

Mimoza Sinanaj 

Lindi në Itali, i riu
shqiptar kthehet në
Berat: Shtëpinë e
stërgjyshërve e
shndërrova në restorant,
kontribuoni në vendin
tuaj

31 Maj, 17:34

Operacion anti-drogë në
Krujë, Lezhë dhe
Shkodër! Asgjësohen
6262 rrënjë kanabisi
31 Maj, 13:45

VIDEO/ Parandalohet
atentati në Berat,
shpallen në kërkim 3
anëtarë të grupit
kriminal! U fshehën në
pyll dhe braktisën
makinën me armë e
municione
31 Maj, 10:33

Mimoza Sinanaj 

Stuhi shiu e breshëri,
përmbyten 10 shtëpi në
Kuçovë! Dëmtohet gruri,
banorët kërkojnë
dëmshpërblim

30 Maj, 16:22

Vala e krimit të
emigrantëve shqiptarë në
Britani, media britanike:
80 të arrestuar në 4
muajt e këtij viti
30 Maj, 11:41

Megaoperacion në Itali,
‘çmontohet’ klani i
tra�kut të drogës italo-
shqiptar, 15 të arrestuar!
Në pranga edhe kreu i
bandës, paratë
investoheshin në
Shqipëri
30 Maj, 11:29

Qëlloi me armë në
drejtim të makinës së një
bashkëmoshatari në
Skrapar, ndalohet nga
policia 19-vjeçari! Ende
në kërkim bashkëautori
30 Maj, 10:05

Mori peng të riun dhe e
dhunoi 2 orë rresht për
motive xhelozie,
arrestohet 58 vjeçari në
Skrapar! I gjenden
�shekë dhe drogë në
shtëpi (EMRI)
29 Maj, 14:31

 

Një 22-vjeçar me detyrë zjarr�kës, është vënë në pranga nga uniformat blu pasi këta të fundit i
gjetën 13 doza kokaine në makinë dhe një armë pa leje në shtëpi.

Eldi Shehaj, me profesion zjarr�kës është arrestuar pasi gjatë kontrollit të kryer nga policia në
automjetin e tij  “Honda Civic” që ai drejtonte, u gjetën 13 doza kokaine dhe një peshore
elektronike, dy aparate telefonike celularë, një kartëmonedhë me prerje 50 euro dhe 1000 lekë.

LEXO EDHE:
Çelet ekspozita 'Italia në Telajo' me 35 piktura në
Berat, piktori: Nëse do të shohësh shqiptarin e
vertetë duhet të njohësh arbëreshët

Gjithashtu, gjatë kontrollit të kryer në banesën e tij u gjetën dhe u sekuestruan në cilësinë e
provës materiale një armë zjarri “Çifte” dhe dy aparate telefonikë celularë.

Materialet procedurale u referuan në Prokurorinë Berat, për veprime të mëtejshme.

Droga e sekuestruar
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TAG: Berat  Roskovec  droge  armembajtje pa leje

Sondazhi i ditës:
Arrestimi i zyrtares së Shëndetësisë, a po e lufton SPAK
korrupsionin?

Po  Jo  Nuk e di

Kronikë

U kap me 13 doza kokaine në makinë, arrestohet
zjarr�kësi 22-vjeçar në Roskovec! Në banesë iu
gjet dhe një armë pa leje
Një 22-vjeçar me detyrë zjarr�kës, është vënë në pranga nga uniformat blu pasi këta të fundit i gjetën 13 doza
kokaine në makinë dhe një armë pa leje në shtëpi.
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Kerko

Mbyti të ëmën me qese
plastmasi, fqinjët e
tronditur në Përmet:
S’e dinim që i biri

kishte depresion, është ekselent! Doktorët
s’i dhanë asgjë

1 E rëndë në Përmet, 24-
vjeçari mbyt me
plastmas nënën e tij!
Babai: Në burg duhet

të futet doktori, jo im bir!

2 VIDEO/ E rëndë në
Përmet, 24-vjeçari
mbyt me plastmas
nënën e tij! Dyshohet

se ishte në depresion, 4 ditë më parë u
kthye nga Amerika

3 Lufta/ Zelensky: Gati
për kundërsulm, por do
kemi shumë të vdekur!
Sulm rus në Dnipro, 22

të plagosur, vdes një 2-vjeçare

4 'Nuk është e aftë të
kujdeset për fëmijët!'
Zbulohet ekspertiza
mjekësore që liroi

Saimir Tahirin

5
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